

Bekymringer vedrørende utsettelse av byggeprosjektene ved Gautesete, Godeset og Gausel

Kommunalt foreldreutvalg er bekymret over at prosessen med å gjøre Gautesete skole til en ren ungdomsskole er utsatt.

I saksfremlegget til sak 84/16 i kommunalstyret for oppvekst står det:

I gjeldende Plan for skolestruktur, vedtatt i bystyret 18. juni 2012, er det bestemt at alle Stavangers 1 - 10 skoler skal omgjøres til rene barne- eller ungdomsskoler. Gautesete skole er den siste av Stavangers 1 - 10 skoler som nå skal gjøres om til ren ungdomsskole.

Erfaringer fra tidligere viser at det er en fordel at slike omstillingsprosessen ikke trekkes for langt ut i tid.

Allerede da Bystyret vedtok Plan for skolestruktur 18.06 2012 startet spørsmålene til KFU om vi visste noe om når Gautesete skulle bli ren ungdomsskole, og hvor elevene skulle gå. Dette spørsmålet har vært tatt opp hver gang en ny skole 1-10 skole har blitt omgjort til ren barne- eller ungdomsskole. Foreldre har vært i tvil om de skal søke barnet sitt til Gausel eller Godeset slik at de slipper skolebytte og deling av klasser. De ønsker rett og slett å være forberedt. De ønsker forutsigbarhet.

Da Lunde skole ble omgjort til ren ungdomsskole, så vel foreldrene på Gautesete at nå var de neste, og det viste seg tydelig i valg av skole for de som startet i 1. klasse høsten 2016. Flere enn vanlig søkte seg til Godeset, men fikk plass på Gautesete. Det førte til mange henvendelser, og rektorene på Gautesete og Godeset endret, i samarbeid med skolesjefen, inntaket slik at de elevene som ønsket det fikk plass på Godeset.

Det har også vært spørsmål knyttet til hva skjer med hele barnetrinnet. Når så prosessen startet våren 2016 så foreldrene frem til saken, og forventet et vedtak med en god og forutsigbar prosess. Skolene var vel forberedt, og dette vært på sakslisten til FAU på alle skolene. Alle involverte parter har vært innstilt på at dette skal vi få til på en god måte for elevene!

I budsjettforslaget som ble lagt fram 24.11.16 står det i teksten at byggeprosjektene ved Gautesete, Godeset og Gausel utsettes. Det skal også vurderes om vedtaket om omlegging av Gautesete til ren ungdomsskole skal reverseres i forbindelse med revidering av skolebruksplanen.

Plan for skolestruktur i Stavanger kommune ble lagt fram for bystyret 18.06.2012, BYS 65/12. I vedtaket heter det blant annet at elevinntak skal være forutsigbart for elever og foreldre.

Bystyrets flertallsvedtak:

1. Skolestrukturen i Stavanger kommune skal være bærekraftig og robust ut fra prinsippene om:

- at skolen har kompetanse som ivaretar bredde i opplæringen

- at elevinntaket er forutsigbart for elever og foreldre

- at høy økonomisk og arealmessig ressursutnyttelse blir ivare tatt

- at der er tilstrekkelig kapasitet til alle elevene

05.10 vedtok KO at omleggingen av Gaudesete til ren ungdomsskole skulle starte fra skoleåret 2017. På bakgrunn av dette vedtaket startet de tre skolene samarbeidet med å iverksette tiltak for å oppfylle dette pålegget. På Gaudesete har alle foreldrene som er berørt fått informasjon. Gausel og Godeset har fordelt elevene som skal begynne i 1 klasse i 2017 mellom seg og brev om skoleplass ble sendt til disse allerede 24.10.16 med svarfrist 12.11.16. Det har vært et foreldremøte der rektorene ved de tre skolene har informert om hva de har planlagt når det gjelder klasser og andre forhold. På slutten av samme foreldremøte fikk de brev og skjema på tildelt plass fra den aktuelle skolen eleven var tenkt å begynne. Dette skjemaet har foreldrene frist til neste uke med å levere inn.

Link til tidsplanen er vedlagt:

https://docs.google.com/document/d/17N6ZkYP9ogfeT5da_tilYVs-TIGBt2ZQK778rudnE48/edit

I tillegg til dette har omleggingen og prosessen blitt behandlet i både FAU og driftsstyret ved de enkelte skolene.

Dette vedtaket gjør foreldrene svært usikre på hva som skal skje fremover. Elevinntaket på 1. trinn høsten 2017 er godt i gang. Elever og foreldre forbereder seg på hvilken skole elevene skal begynne på. Foreldre med elever på Gaudesete 1.-3. trinn forbereder seg på skole og klassebytte.

Og alle spør seg hva nå? Settes alt på vent? Vedtaket fra formannskapet sier at det skal *vurderes* om vedtaket om omlegging av Gaudesete til ren ungdomsskole skal reverseres i forbindelse med revidering av skolebruksplanen. Hva hvis vedtaket ikke reverseres, blir det samme runde neste år? Når skal vedtaket fra Bystyret om å omgjøre den siste 1-10 skolen til ungdomsskole realiseres?

Dette vedtaket blir spesielt vanskelig å forstå når gruppeleder i Venstre og Leder av Kommunalstyret for Oppvekst uttaler seg i Stavanger Aftenblad i saken om Tastaskolene at forutsigbarhet for elever, foreldre og ansatte er viktigst. Det sies også at økonomi er kun ett av mange kriterier.

Vi er bekymret over at slik vedtaket i Formannskapet foreligger, mangler det klart forutsigbarhet for både elever og foreldre.

For Kommunalt foreldreutvalg er det et viktig prinsipp at planlagte endringer som påvirker elever og foreldre skal være forutsigbare.

Stavanger 6.12.2016

Ingunn Rimereit
Leder